

Krondal Murerforretning ApS

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 37 14 27 86

01.01.2023 - 31.12.2023

Matrupladegårdvej 12 C, 8766 Nørre Snede

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Erik Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krondal Murerforretning ApS
Matrupladegårdvej 12 C
8766 Nørre Snede

Telefon: 20924705

CVR-nr.: 37 14 27 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Nørre Snede

Direktion

Erik Birk, direktør

Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Birk Centerpark 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med murer- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 666, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 749.750.

Selskabets aktivitet er faldet væsentligt i året, og har primært bestået i udlejning af personale og tilhørende maskinelt til søsterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.816.501	4.296.682
Personaleomkostninger	1	<u>-3.752.763</u>	<u>-4.561.025</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		63.738	-264.343
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-13.500</u>
Resultat før finansielle poster		63.738	-277.843
Finansielle indtægter	2	2.560	11.049
Finansielle omkostninger	3	<u>-63.906</u>	<u>-11.034</u>
Resultat før skat		2.392	-277.828
Skat af årets resultat		<u>-1.726</u>	<u>60.140</u>
Årets resultat		<u>666</u>	<u>-217.688</u>
Overført resultat		<u>666</u>	<u>-217.688</u>
		<u>666</u>	<u>-217.688</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	76.500
Materielle anlægsaktiver		0	76.500
Anlægsaktiver i alt		0	76.500
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	256.320
Varebeholdninger		5.000	256.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.269	4.874.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	806.107
Andre tilgodehavender		588	105.310
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.321.179	0
Udskudt skatteaktiv		27.500	40.165
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.939	78.775
Periodeafgrænsningsposter		62.206	108.171
Tilgodehavender		2.529.681	6.013.225
Likvide beholdninger		35.372	97.406
Omsætningsaktiver i alt		2.570.053	6.366.951
Aktiver i alt		2.570.053	6.443.451

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		699.750	699.084
Egenkapital		749.750	749.084
Andre hensættelser		125.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt		125.000	125.000
Anden gæld		646.981	605.434
Langfristede gældsforpligtelser	4	646.981	605.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.991	907.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.554.049
Anden gæld		971.331	502.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.048.322	4.963.933
Gældsforpligtelser i alt		1.695.303	5.569.367
Passiver i alt		2.570.053	6.443.451
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	699.084	749.084
Årets resultat	0	666	666
Egenkapital 31. december 2023	50.000	699.750	749.750

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.315.941	3.959.255
Pensioner	350.755	489.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.067</u>	<u>112.492</u>
	<u>3.752.763</u>	<u>4.561.025</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>10</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.689	6.756
Andre finansielle indtægter	<u>871</u>	<u>4.293</u>
	<u>2.560</u>	<u>11.049</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.663	0
Andre finansielle omkostninger	<u>52.243</u>	<u>11.034</u>
	<u>63.906</u>	<u>11.034</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	605.434	646.981	0	621.279
	605.434	646.981	0	621.279

5 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier på 168 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kron-Skov Holding TE ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskaningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende i mellem koncernselskaberne Kron-Skov Holding TE ApS og Entreprenørfirmaet Jørgen Skov ApS og disse selskabers bankforbindelse. Den samlede bankgæld pr. 31.12.2023 udgør 3.070 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor moderselskabets gæld til Holdingselskabet Krondal Finans ApS på nom. 2.000 tkr., omfattende varebeholdninger, produktionsanlæg og maskiner samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør:

Tilgodehavender 107 tkr.
